АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 136
от 05 декабря 2011 года                                                                х.Мирный
О внесении изменений в перечень главных
администраторов доходов местного бюджета

       В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 22.12.2010 № 90 «О бюджете Мирненского сельского поселения Дубовского района на 2011 год» и  в связи с изменением наименования главных администраторов доходов местного бюджета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в приложение 6 «Перечень главных администраторов доходов  местного бюджета  – органов  местного самоуправления сельского поселения» решения Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 22.12.2010 № 90 «О бюджете Мирненского сельского поселения Дубовского района на 2011 год» следующие изменения:
а). строку:
	«952

	Муниципальное учреждение культуры «Мирненский сельский дом культуры»

                   заменить строкой:

	«952

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Мирненский сельский дом культуры»»

           б) строку:

	«953

	Муниципальное учреждение «Мирненская поселенческая сельская библиотека»»

          заменить строкой:

	«953

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Мирненская сельская библиотека»»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Мирненского сельского поселения                        Л.С.Сулиманова